
 
 

 

  
Pagina 1 din 3 

 

Investește în oameni !  

Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operațional Sectorial pentru Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013  

Axa prioritară nr. 1 “Educaţia şi formarea în sprijinul creşterii economice şi dezvoltării societăţii bazate pe cunoaştere”  

Domeniul major de intervenție 1.5 “Programe doctorale şi post-doctorale în sprijinul cercetării”  

Titlul proiectului: “SOCERT. Societatea cunoaşterii, dinamism prin cercetare” 

Număr de identificare contract: POSDRU/159/1.5/S/132406 

Beneficiar: Universitatea “Ştefan cel Mare” din Suceava 

Parteneri: Institutul de Economie Naţională-P1, Universitatea din Oradea-P2 

 
 
 
 

DECIZIE SOCERT NR. 18 / 10.06.2014 
 

privind distribuţia locurilor alocate studenților doctoranzi pe ani de 
studii şi pe domenii și repartizarea studenților doctoranzi  

la Experții îndrumare student doctorand P2 
 
 
 

având în vedere: 

- prevederile contractului de finanţare şi anexele sale; 

- Decizia Nr. 1820 / SRU / 08.04.2014 a Rectorului Universității din Oradea de 

numire a echipei proiectului SOCERT pentru partenerul P2 (Decizia 1 SOCERT / 

08.04.2014); 

- Decizia Nr. 1821 / SRU / 08.04.2014 a Rectorului Universității din Oradea privind 

drepturile salariale, funcţia, forma de angajare şi norma de lucru ale membrilor 

echipei proiectului SOCERT pentru partenerul P2 (Decizia 2 SOCERT / 

08.04.2014); 

- Procedura de selecţie a studenților doctoranzi SOCERT NR. 2 / 03.05.2014; 

- Lista candidaţilor doctoranzi declaraţi eligibili / neeligibili în data de 13.05.2014; 

- Centralizatorul punctajelor acordate de către fiecare membru al fiecărei comisii de 

selecţie, după evaluarea candidaţilor doctoranzi eligibili, 

- Decizia SOCERT NR. 11 / 22.05.2014 privind aprobarea şi publicarea rezultatelor 

procesului de selecţie al candidaţilor doctoranzi, 

- Decizia SOCERT NR. 17 / 10.06.2014 privind eliminarea unui candidat student 

doctorand din grupul țintă al proiectului și organizarea unui nou proces de selecție 

studenți doctoranzi la nivelul P2,  



 
 

 

  
Pagina 2 din 3 

 

 

 

Coordonatorul partener P2 
 

DECIDE 

 
Art. 1. Se aprobă distribuţia locurilor alocate studenților doctoranzi admişi în grupul 

ţintă pe ani de studii şi pe domenii, precum și repartizarea studenților doctoranzi admişi în 

grupul ţintă la Experții îndrumare student doctorand P2, după cum urmează:  

 

Nr. 
crt. 

Numele, prenumele 
studentului 
doctorand 

Anul 
de 

studiu 
Domeniul 

Gradul didactic, prenumele și numele 
Expertului îndrumare student doctorand 

P2 la care este repartizat studentul 
doctorand 

1.  BURTIC Daniel III Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

2.  
CHIRIAC Silviu 
Cornel Virgil I Științe economice Prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU 

3.  COPIL Crina Angela III Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

4.  DODESCU D.B. Anca III Științe economice Prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU 

5.  
IONESCU (SAS) 
Mihaela-Adi I Științe economice Prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU 

6.  MOCAN Călin Florin I Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

7.  
MUREŞAN Ionel 
Ovidiu I Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

8.  
RANGONE 
Adalberto III Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

9.  
RUGEA (FORA) 
Andreea-Florina III Științe economice Prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU 

10.  RUS Luminiţa III Științe economice Prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU 

11.  STANCIU Dorică II Științe economice Prof.univ.dr. Alina-Daciana BĂDULESCU 

12.  
ŞIPOŞ-GUG 
Sebastian II Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

13.  
TITIENI (HATOS) 
Roxana Elisabeta II Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

14.  
TODORAN (BORZA) 
Adriana Florina III Științe economice Prof.univ.dr. Mihai BERINDE 

 



 
 

 

  
Pagina 3 din 3 

 

 

Art. 2. Echipa de implementare P2, și respectiv, studenții doctoranzi și Experții 

îndrumare student doctorand P2 menționați la Art. 1 anterior aplică și duc la îndeplinire 

prezenta decizie. 

 

Art. 3. Expertul logistică P2 publică prezenta decizie pe pagina web a proiectului, 

aferentă P2. 

 

 

 

 

 

Coordonator partener P2 

 

Adriana GIURGIU 


